Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

MX3 Campos Novos 0,000 Km
Prova 4/3/2018 14:00
Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:31:42
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(26) WALTER SERGIO TARDIN 1 1:54.169 +2.901 14:34:08.721
(913) JHONATAN BATISTA 1 1:47.959 +1.245 14:34:00.114 2 1:53.405 +2.137 14:36:02.126
1 1:43.390 +0.906 14:33:53.172 2 1:46.714 14:35:46.828 3 1:55.155 +3.887 14:37:57.281
2 1:43.783 +1.299 14:35:36.955 3 1:46.847 +0.133 14:37:33.675 4 1:51.268 14:39:48.549
3 1:44.588 +2.104 14:37:21.543 4 1:48.241 +1.527 14:39:21.916 5 1:54.124 +2.856 14:41:42.673
4 1:43.071 +0.587 14:39:04.614 5 1:48.245 +1.531 14:41:10.161 6 1:56.403 +5.135 14:43:39.076
5 1:42.930 +0.446 14:40:47.544 6 1:47.992 +1.278 14:42:58.153 7 1:55.464 +4.196 14:45:34.540
6 1:42.721 +0.237 14:42:30.265 7 1:47.950 +1.236 14:44:46.103 8 1:55.224 +3.956 14:47:29.764
7 1:42.484 14:44:12.749 8 1:48.222 +1.508 14:46:34.325 9 1:57.244 +5.976 14:49:27.008
8 1:43.157 +0.673 14:45:55.906 9 1:48.146 +1.432 14:48:22.471 10 1:59.362 +8.094 14:51:26.370
9 1:44.869 +2.385 14:47:40.775 10 1:52.592 +5.878 14:50:15.063
10 1:42.826 +0.342 14:49:23.601 1 2:06.567 +19.853 14:52:21.630 (49) ROGERIO SCHMITT
1 1:45.599 +3.115 14:51:09.200 1 2:07.199 +11.544 14:34:23.277
(9) RICHARD BEROIS 2 1:56.140 +0.485 14:36:19.417
(2) MILTON BECKER 1 1:54.393 +8.537 14:34:07.333 3 1:56.777 +1.122 14:38:16.194
1 1:55.101 +13.301 14:34:04.157 2 1:48.434 +2.578 14:35:55.767 4 1:56.263 +0.608 14:40:12.457
2 1:44.027 +2.227 14:35:48.184 3 1:47.212 +1.356 14:37:42.979 5 1:55.655 14:42:08.112
3 1:43.016 +1.216 14:37:31.200 4 1:46.343 +0.487 14:39:29.322 6 1:57.156 +1.501 14:44:05.268
4 1:42.360 +0.560 14:39:13.560 5 1:45.856 14:41:15.178 7 1:56.780 +1.125 14:46:02.048
5 1:43.474 +1.674 14:40:57.034 6 2:08.633 +22.777 14:43:23.811 8 1:59.741 +4.086 14:48:01.789
6 1:41.800 14:42:38.834 7 1:46.218 +0.362 14:45:10.029 9 2:00.694 +5.039 14:50:02.483
7 1:42.033 +0.233 14:44:20.867 8 1:47.014 +1.158 14:46:57.043 10 1:59.146 +3.491 14:52:01.629
8 1:43.505 +1.705 14:46:04.372 9 1:47.794 +1.938 14:48:44.837
9 1:42.821 +1.021 14:47:47.193 10 1:48.813 +2.957 14:50:33.650 (27) GUSTAVO VISOTO
10 1:43.662 +1.862 14:49:30.855 1 1:50.797 +4.941 14:52:24.447 1 1:53.534 +3.387 14:34:06.360
1 1:43.180 +1.380 14:51:14.035 2 2:32.538 +42.391 14:36:38.898
(15) VANDERLEI RODRIGUES DA SILVA 3 1:50.908 +0.761 14:38:29.806
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 1 1:47.359 +0.815 14:33:58.076 4 1:50.449 +0.302 14:40:20.255
1 1:47.238 +1.410 14:33:56.003 2 1:50.085 +3.541 14:35:48.161 5 1:50.369 +0.222 14:42:10.624
2 1:46.558 +0.730 14:35:42.561 3 1:49.166 +2.622 14:37:37.327 6 1:50.794 +0.647 14:44:01.418
3 1:45.828 14:37:28.389 4 1:46.544 14:39:23.871 7 1:50.147 14:45:51.565
4 1:48.342 +2.514 14:39:16.731 5 1:49.574 +3.030 14:41:13.445 8 1:55.201 +5.054 14:47:46.766
5 1:47.725 +1.897 14:41:04.456 6 1:49.105 +2.561 14:43:02.550 9 2:11.169 +21.022 14:49:57.935
6 1:47.178 +1.350 14:42:51.634 7 1:50.897 +4.353 14:44:53.447 10 2:09.834 +19.687 14:52:07.769
7 1:47.827 +1.999 14:44:39.461 8 1:53.749 +7.205 14:46:47.196
8 1:48.819 +2.991 14:46:28.280 9 1:52.220 +5.676 14:48:39.416 (25) EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
9 1:48.786 +2.958 14:48:17.066 10 1:55.080 +8.536 14:50:34.496 1 2:03.369 +6.073 14:34:21.092
10 1:47.524 +1.696 14:50:04.590 11 2:13.943 +27.399 14:52:48.439 2 1:57.748 +0.452 14:36:18.840
1 1:50.094 +4.266 14:51:54.684 3 1:57.296 14:38:16.136
(413) LAWRENCE TASCA 4 1:58.275 +0.979 14:40:14.411
(111) ALEX CAVALCA 1 1:54.339 +5.433 14:34:08.218 5 1:59.160 +1.864 14:42:13.571
1 1:47.560 +3.109 14:33:58.832 2 1:50.248 +1.342 14:35:58.466 6 1:59.595 +2.299 14:44:13.166
2 1:45.635 +1.184 14:35:44.467 3 1:48.906 14:37:47.372 7 2:01.835 +4.539 14:46:15.001
3 1:44.451 14:37:28.918 4 1:49.860 +0.954 14:39:37.232 8 2:01.985 +4.689 14:48:16.986
4 1:49.045 +4.594 14:39:17.963 5 1:51.327 +2.421 14:41:28.559 9 2:03.801 +6.505 14:50:20.787
5 1:46.967 +2.516 14:41:04.930 6 1:54.790 +5.884 14:43:23.349 10 2:05.068 +7.772 14:52:25.855
6 1:49.030 +4.579 14:42:53.960 7 1:52.452 +3.546 14:45:15.801
7 1:47.004 +2.553 14:44:40.964 8 1:52.615 +3.709 14:47:08.416 (75) FABIANO RIBEIRO
8 1:49.766 +5.315 14:46:30.730 9 1:54.931 +6.025 14:49:03.347 1 1:57.469 +2.756 14:34:12.924
9 1:47.248 +2.797 14:48:17.978 10 1:56.036 +7.130 14:50:59.383 2 1:54.713 14:36:07.637
10 1:48.603 +4.152 14:50:06.581 11 1:56.393 +7.487 14:52:55.776 3 1:56.353 +1.640 14:38:03.990
1 1:50.700 +6.249 14:51:57.281 4 1:58.021 +3.308 14:40:02.011
(69) ANISIO CLASEN 5 1:58.593 +3.880 14:42:00.604
(932) ERIVELTO NICOLADELLI 1 1:55.239 +3.705 14:34:09.423 6 1:58.804 +4.091 14:43:59.408
1 1:50.444 +3.908 14:34:03.790 2 1:52.124 +0.590 14:36:01.547 7 2:01.552 +6.839 14:46:00.960
2 1:47.980 +1.444 14:35:51.770 3 1:53.900 +2.366 14:37:55.447 8 2:44.342 +49.629 14:48:45.302
3 1:46.660 +0.124 14:37:38.430 4 1:52.226 +0.692 14:39:47.673
2 1:46.536 14:39:24.966 5 1:51.534 14:41:39.207 (155) EDUARDO TREVISO
5 1:47.195 +0.659 14:41:12.161 6 1:52.124 +0.590 14:43:31.331 1 1:56.132 14:34:11.107
6 1:47.041 +0.505 14:42:59.202 7 1:52.467 +0.933 14:45:23.798
7 1:47.727 +1.191 14:44:46.929 8 1:54.508 +2.974 14:47:18.306
8 1:47.849 +1.313 14:46:34.778 9 1:53.455 +1.921 14:49:11.761
9 1:48.297 +1.761 14:48:23.075 10 1:54.826 +3.292 14:51:06.587
10 1:47.251 +0.715 14:50:10.326 11 1:53.662 +2.128 14:53:00.249
1 1:47.813 +1.277 14:51:58.139
(925) ZEUS GLANERT
Orbits
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